
BULLETIN D’ABONNEMENT
Espace Culturel Barbara / À partir de 3 spectacles

Spectacle Date Horaire Catégorie
Abonné 

Plein tarif
Abonné 

Tarif réduit
Abonné
-18 ans

100 Mètres Papillon

Mar 01/10 20h30 HC ☐ 12€ ☐ 8€ ☐ 5€

Mer 02/10 20h30 HC ☐ 12€ ☐ 8€ ☐ 5€

Jeu 03/10 20h30 HC ☐ 12€ ☐ 8€ ☐ 5€

Soleo Ven 18/10 20h30 D ☐ 5€ ☐ 3€ ☐ 3€

Sans laisser de trace... Mar 10/12 20h30 C ☐ 8€ ☐ 5€ ☐ 3€

Sofaz Sam 11/01 20h30 C ☐ 8€ ☐ 5€ ☐ 3€

Marie Flore Sam 25/01 20h30 C ☐ 8€ ☐ 5€ ☐ 3€

West RN Ven 14/02 19h00 D ☐ 5€ ☐ 3€ ☐ 3€

Soulèvement
Jeu 05/03 20h30 HC ☐ 12€ ☐ 8€ ☐ 5€

Ven 06/03 20h30 HC ☐ 12€ ☐ 8€ ☐ 5€

L’École des femmes Ven 15/05 20h30 C ☐ 8€ ☐ 5€ ☐ 3€

Des Étoiles et des idiots Ven 29/05 20h30 C ☐ 8€ ☐ 5€ ☐ 3€

Spectacles à ajouter hors abonnement

Spectacle Date Horaire Catégorie
Abonné 

Plein tarif
Abonné 

Tarif réduit
Abonné
-18 ans

Merry Christmas Dim 01/12 16h HC ☐ Tarif unique 6€

Désaccords parfaits + Brel une fois Dim 08/03 16h HC ☐ Tarif unique 3€

Laura Laune Mer 18/03 20h30 B ☐ 20€ ☐ 15€ ☐ 10€

Marc-Antoine Le Bret Mar 24/03 20h30 B ☐ 20€ ☐ 15€ ☐ 10€

En attendant le Petit Poucet Mer 08/04 18h E ☐ 5€ ☐ 3€ ☐ 3€

Formulaire à remplir et à retourner par mail à espace.barbara@mairie-petiteforet.fr ou par courrier postal accompagné d’un chèque à l’ordre du 
Trésor public à l’adresse suivante : Service culturel de Petite-Forêt - 30 rue Jean Jaurès - 59494 Petite-Forêt. Pour les personnes ayant droit au tarif 
réduit, merci de joindre les justificatifs correspondant selon votre situation.

Merci de remplir un bulletin d’abonnement par personne (adulte ou enfant). Bulletin téléchargeable sur www.espaceculturelbarbara.fr

J’accepte de recevoir la newsletter et les informations de l’Espace Culturel Barbara :  oui ☐ non ☐ 

Nom ……………………………………………………………………………………....... Prénom ………....................................…………………………………………………..

Adresse …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...........................................

Code postal ………………………………………………………… Ville/Pays ………………………………………………………………………….........................................

Tél domicile …………………………………………………………….......…....... Tél portable ………………………………………………………………............................

Email ………………………………………………………………………………………….................… Date de naissance ……..........................…………………………..

TOTAL : ..................... €


